REQUERIMENTO N°           DE 2020
(Da Sra. Adriana Ventura)

Requer a inclusão do Projeto
de Lei nº 6.726 de 2016, na ordem
do dia.

Senhor Presidente,

Ressaltando a importância da aprovação do PL nº 6.726 de 2016, que

“regulamenta o limite remuneratório de que tratam o inciso XI e os §§ 9º e 11

do art. 37 da Constituição Federal”, requeiro a Vossa Excelência a aprovação

do requerimento de urgência apresentado (REQ. 2206/2019), e assim a sua

imediata inclusão na ordem do dia.

     Sala das Sessões,      de novembro de 2020.

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

*C
D2

09
27

44
76

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
dr

ia
na

 V
en

tu
ra

 (N
O

VO
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
33

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
78

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

4/
11

/2
02

0
18

:3
9

- M
es

a